Comitê PJ
Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Piracicaba e Jaguari - CBH-PJ - Lei Estadual (MG) no 13.199/99 (CBH-PJ)

Camanducaia  29 de Abril de 2019

 Assunto: “1 Reunião Extraordinária do Comitê PJ1 de 2019”

Ilustríssimo(a) Senhor(a):

Vimos, pelo presente, convidar Vossa Senhoria para participar da “I Reunião Extraordinária do Comitê PJ1 de

2019”, a ser realizada no dia 07/05/2019 (Terça-Feira), com início às 10h, no Auditório do Instituto

Estadual de Florestas IEF, situado à Rua Maria Aparecida Vargas nº 100  no município de Camanducaia  -

MG, com a seguinte Pauta:

1. Abertura;

2. Indicação dos  conselheiros que irão representar o Comitê de Bacias dos Rios Piracicaba Jaguari nas

Câmaras Técnicas e Grupos de Trabalho no âmbito dos Comitês PCJ.

3. Realização do Processo Eleitoral que indicará os novos membros que irão compor a diretoria do Comitê de

Bacias dos Rios Piracicaba Jaguari em decorrência de vacância dos respectivos cargos.

4. Alteração do Regimento Interno do Comitê de Bacias dos Rios Piracicaba Jaguari em atendimento da

Deliberação Normativa nº 60/2018.

5. Apresentação por parte da Prefeitura Municipal de Camanducaia MG do grupo de trabalho que irão

acompanhar a retomada do Projeto Guardião das águas no Município.

6. Outros assuntos;

7. Informe dos Conselheiros;

8. Encerramento.

Certos da imprescindível presença de Vossa Senhoria à reunião, apresentamos nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ MARIA DO COUTO

Presidente CBH-PJ1